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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 81 TOCSSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 102 TOCSSI

MARTINA LUISA 17/03/00  638111 343 CNCSSI

GARESIO ISABELLA 08/08/00  631164 534 TOCSSI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00  641965 905 TOCSSI

CAVALLIERE MARTA 25/10/00  638109 956 CNCSSI

BARALE CHIARA 20/06/00  642398 1157 CNCSSI

TONKIKH EKATERINA 26/05/00  646233 1608 TOCHISI

BATAVIA VITTORIA 24/03/00  649604 1709 TOCSSI

CARDETTI SHARON 21/03/00  648292 9.99910 TOLMFSI

D'ALONZO LETIZIA 22/01/00  648291 9.99911 TOLMFSI

FEMIA ASJA 02/12/00  650767 9.99912 TOLMFSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOLA LARA 630862 v4 V V V V  1,000  23  24TOCS

 2 GARESIO ISABELLA 631164 1 v3 V v4 V  0,800  9  18TOCS

 3 BATAVIA VITTORIA 649604 0 1 2 V 1  0,200 -10  9TOCS

 4 CAVALLIERE MARTA 638109 0 2 V 3 V  0,400 -5  15CNCS

 5 TONKIKH EKATERINA 646233 0 1 1 V 4  0,200 -11  11TOCHI

 6 D'ALONZO LETIZIA 648291 0 1 V 3 V  0,400 -6  14TOLMF

 2Girone N.

 1 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 V V v4 V V  1,000  21  24TOCS

 2 MARTINA LUISA 638111 1 2 1 V V  0,400  1  14CNCS

 3 FEMIA ASJA 650767 0 v3 0 v2 V  0,600 -4  10TOLMF

 4 DE ZAN CAMILLA 641965 2 v4 V V V  0,800  14  21TOCS

 5 BARALE CHIARA 642398 0 0 1 1 0  0,000 -19  2CNCS

 6 CARDETTI SHARON 648292 0 1 1 1 v4  0,200 -13  7TOLMF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 1,00  23  24  1 1 1  1

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Qualificata 1,00  21  24  3 2 2  2

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 0,80  14  21  7 3 3  2

 631164 GARESIO ISABELLA TOCS Qualificata 0,80  9  18  9 4 4  1

 650767 FEMIA ASJA TOLMF Qualificata 0,60 -4  10  14 5 5  2

 638111 MARTINA LUISA CNCS Qualificata 0,40  1  14  13 6 6  2

 638109 CAVALLIERE MARTA CNCS Qualificata 0,40 -5  15  20 7 7  1

 648291 D'ALONZO LETIZIA TOLMF Qualificata 0,40 -6  14  20 8 8  1

 649604 BATAVIA VITTORIA TOCS Qualificata 0,20 -10  9  19 9 9  1

 646233 TONKIKH EKATERINA TOCHI Qualificata 0,20 -11  11  22 10 10  1

 648292 CARDETTI SHARON TOLMF Qualificata 0,20 -13  7  20 11 11  2

 642398 BARALE CHIARA CNCS Qualificata 0,00 -19  2  21 12 12  2
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Fioretto femminile Giovanissime
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BERTOLA LARA - TOCS (TORINO)

 -

BATAVIA VITTO - TOCS (TORINO)

D'ALONZO LETI - TOLMF (PINEROLO)

FEMIA  ASJA - TOLMF (PINEROLO)

BARALE CHIARA - CNCS (CUNEO)

 -

GARESIO ISABE - TOCS (TORINO)

DE ZAN  CAMIL - TOCS (TORINO)

 -

CARDETTI SHAR - TOLMF (PINEROLO)

MARTINA LUISA - CNCS (CUNEO)

CAVALLIERE MA - CNCS (CUNEO)

TONKIKH EKATE - TOCHI (CHIVASSO)
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MACCARONE MAR - TOCS (TORINO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630862 BERTOLA LARA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00

 631164 GARESIO ISABELLA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/08/00

 638111 MARTINA LUISA4 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO17/03/00

 641965 DE ZAN CAMILLA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/09/00

 650767 FEMIA ASJA6 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/12/00

 638109 CAVALLIERE MARTA7 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/10/00

 648291 D'ALONZO LETIZIA8 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.22/01/00

 649604 BATAVIA VITTORIA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/03/00

 646233 TONKIKH EKATERINA10 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO26/05/00

 648292 CARDETTI SHARON11 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/03/00

 642398 BARALE CHIARA12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO20/06/00
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